
RODINNÝ DŮM - RD2
www.rezidencesadova.cz

VÁŠ PROSTOR



pozemek 406,00 m2

celková podlažní plocha  177,15 m2

2.101  zádveří  5,71 m2

2.102  wc  1,58 m2

2.103  technická místnost  4,44 m2

2.104  hala  2,55 m2

2.105  obývací pokoj  30,57 m2

2.106  kuchyň  10,81 m2

2.107  jídelna  12,11 m2

2.108  spíž  2,46 m2

2.109  komora  2,39 m2

2.110  schodiště  2,64 m2

2.111  garáž  18,78 m2

celková plocha místností   94,04 m2

2.112 terasa 24,63 m2

RD2   1NP

2.111 2.108

2.103

2.1052.1072.106

2.112

2.1022.101

2.104

S 
www.rezidencesadova.cz

2.110

2.109

Upozornění: Zobrazení jendotlivých domů a místností je pouze orientační. 
Vyobrazené zařízení bytů není součástí dodávky.



pozemek 406,00 m2

celková podlažní plocha  177,15 m2

2.201 hala 11,00 m2

2.202 koupelna 3,43 m2

2.203 pokoj 13,70 m2

2.204 pokoj 15,00 m2

2.205 pokoj 12,38 m2

2.206 šatna 2,86 m2

2.207 koupelna 6,52 m2

2.208 schodiště 2,64 m2

2.209 ložnice 15,50 m2

celková plocha místností   83,03 m2

RD2   2NP

2.2072.206

2.205 2.201

2.203 2.204

2.202

2.208

2.209

S 
www.rezidencesadova.cz

Upozornění: Zobrazení jendotlivých domů a místností je pouze orientační. 
Vyobrazené zařízení bytů není součástí dodávky.



RD2   

 
www.rezidencesadova.cz

Upozornění: Zobrazení jendotlivých domů a místností je pouze orientační. 
Vyobrazené zařízení bytů není součástí dodávky.


